
DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE 

Pag. 1 | 2 

 

 
OGGETTO: Avviso per il conferimento di un contratto di collaborazione professionale ai sensi dell’art. 2222 
Codice Civile – per l’attivazione dello sportello di counseling per le studentesse e gli studenti dell’Università 
del Piemonte Orientale - Provvedimento di non ammissione candidature per mancanza requisiti titoli 
 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTA la legge 241/90, e successive modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale; 
 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università del 
Piemonte Orientale 
 

VISTO il proprio Decreto Rep. n. 858/2024 del 14/10/2024 relativo all’avviso per il conferimento di un 
contratto di collaborazione professionale ai sensi dell’art. 2222 Codice Civile – per l’attivazione dello sportello 
di counseling per le studentesse e gli studenti dell’Università del Piemonte Orientale; 
 
VISTO il proprio Decreto Rep. n. 875/2024 del 15/10/2024 relativo all’integrazione con un ulteriore incarico 
e variazione termine presentazione domande in relazione all’incarico in oggetto; 
 
PRESO ATTO che alla scadenza di suddetto avviso sono pervenute n.33 candidature; 
 
VISTO il proprio Decreto Rep. n. 905/2024 del 4/11/2024 di nomina della Commissione di valutazione per il 
conferimento degli incarichi in oggetto; 
 
PRESO ATTO del verbale dei lavori della Commissione di valutazione del giorno 5 novembre 2024 nel quale 
la Commissione ha proceduto a redigere un elenco delle candidate/dei candidati attribuendo a ciascuno un 
punteggio relativo alla valutazione dei titoli di studio, alle esperienze professionali e ad altri titoli in possesso 
delle stesse/degli stessi e ha proceduto altresì ad escludere dalla selezione alcune candidate/alcuni candidati 
per mancanza dei titoli di studio necessari per la partecipazione alla procedura così come indicati all’art. 2 
del bando; 
 
RITENUTO pertanto opportuno procedere, in base a quanto stabilito dalla Commissione di valutazione il 
giorno 5 novembre 2024, ad escludere dallo svolgimento del colloquio le candidate/i candidati che non hanno 
il titolo di studio richiesto per la partecipazione al bando; 

DECRETA 

 

1. di non ammettere per difetto del requisito relativo ai titoli di studio previsti dall’art 2 del bando per 
l’ammissione alla procedura le seguenti candidature: 

● 0008400 
● 0008543 
● 0008604 
● 0008627 
● 0008667 
● 0008679 



DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE 

Pag. 2 | 2 

 

● 0008685 
● 0008782 
● 0008783 
 
2.  di ripubblicare alla seguente pagina web del sito del Dipartimento di Medicina Traslazionale: 
https://s.uniupo.it/66chc l’elenco delle candidature ammesse a sostenere il colloquio con le 
relative date e orari di convocazione. 

    
 
 

Il Direttore di Dipartimento 

(Prof. Gianluca Aimaretti) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

https://s.uniupo.it/66chc

		2024-11-07T16:45:27+0100
	IT
	Gianluca Aimaretti




